¶ VVarandam quilibet p homicidio aut
mutilatione &c. An aut mortuus ex febre
superueniente post uulnus, dicatur mor-
tuus ex uulnere. Dic q hoc, aut constat esse
ex malitia uulnris: aut ex alia causa: aut
dubitaf: & tunc statur dicto medicorum.
Et si in loco non est nisi unus medicus, ei
soli credetur circa examinationem uulne-
ris: si sit bonus homo: & in multis locis tas-
sis medic⁹, est iurat⁹. quia agit de magno p
iudicio. Mortuus aut ifra triduum: psumi-
tur mortuus ex uulnere. ut. l. j. C. de emen.
propin. de hoc uide in Spe. de homini. &
ibi per Bald. in addi. Sed an tutor pupilli
uel ipse pupill⁹: potest reddere pacem ocs-
cisoris patris. Dic q solus tutor, non potest:
sed pupillus si expediatur, cū auctoritate tu-
toris

Das Ander

toris. & cum decreto Iudicis. presumit tū. q̄ pax & cōcordia cuilibet expediāt, scđm Bald. ubi supra. Scias etiam, q̄ fideiussor in processu uulneris: non tenetur morte secuta. quia primus pcessus annullat, mutato titulo criminis. nec est in his eadem forma agendi. nec idem exitus cōtrouersie. de hoc in Spe. de fideiuss. §. i. uer. sed pone. uide etiam in. c. iij. de cle. pcess. ¶ Et pro suis agnatis &c. Quia masculi tantū & femme, nō recipiunt compositionē patris, uel alteri contanguinei occisi. ut in legib⁹

a Cōncor. lib. i. lombar. de homici. liberi. homi. l. si quis. art. lxvij. & infra eo. ar. xxxiiij. lehen. c. lxxix. & vveich. art. lxxij. & lxxxix. in gloss.

Coniūctus manū amittit &c. Sic etiam scđm. l. Frederici, que est in usi. feud. tit. de pace te. §. si quis aliū. pro solo uulnere manus amputat. Nota etiam q̄ fideiussor qui fideiubet: in pcessu uulneris non tenetur morte secuta. qui pri⁹ pcessus annullatur, mutato titulo criminis. & non est eadem forma agendi: nec idem exit⁹ cōtrouersie. ut in Spe. de fideiuss. §. i. uer. sed pone.

Quilibet digitus & pedica emendans &c. Pro hoc etiam uide in mercu. in. c. de sicutum. de reg. iu. in. vi. Cui sola caro uulneratur &c. Sed quid si statutū dicit, q̄ pcutiens aliquem, puniatur in. x. An plures percutiens, plures punief. Dic q̄ pro quolibet istu, debet fieri punitio. Fallit in occiso. quia ex omnib⁹ resultat unus titulus criminis: & unus finalis effect⁹. de hoc uide in Spe. tit. de sen. §. i. uer. sed pone in statuto. & ibi in additi. dicit Ioan. And. q̄ Ia. de Are. distinguit. An statutū dicat, qui dederit alapam. An qui alapauerit, ut primo casu scđm numerum palmarum: scđo semel tantū puniatur. Ipse tū Ioan. And. ibidē, sic distinguit, cū querif. An ex multiplicitate delicti, multiplicetur pena. Aut em̄ ex actu continuato, plures delinquo: aut ex actibus separatis & diuersis. Primo casu: Aut sunt eodem species delicti: aut diuerse. Si sunt eodem: tunc unum erit delictū: & una sola pena puniendum. Nisi in plures & contra plures psonas, delinquere tur. quia tunc ex nūeratiōe psonarū, plura delicta censentur. Scđo casu: quando sunt diuerse species delinquēdi, licet ex eodem facto cōtinuato: tunc plura & diuersa sunt delicta: nisi ad eundem effectum, omnes species sequerent. In secundo autem membro principali: scilicet quando separati & diuersi sunt act⁹: tunc si sepi⁹ iteratus & sepius in alterius iniuriam uertitur: totiens delinquens tenetur: quotiens iterat. Si autem non respicit alteri⁹ iniuriam uel damnum. ut quia respicit delinquentis malos mores: tunc ter tantū puniatur in animo: & non ultra. ad que allega & plenius uide, in loco p̄allegato. Vide etiam Bald. in. t. dei. Spe. ti. de contuma. Et si scias q̄ si prouocatus ad iram dixit uerba iniuriosa: non te